[image: Октябрьское ГП_ХМАО_ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		«
	26
	»
	октября
	20
	16
	г.

	№
	493

п.г.т. Октябрьское

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Октябрьское
от 10.10.2014 № 309 «Об утверждении Порядка
осуществления главным распорядителем средств
бюджета городского поселения Октябрьское,
главным администратором доходов бюджета
городское поселение Октябрьское, главным
администратором источников финансирования
дефицита бюджета городского поселения Октябрьское
внутреннего контроля и внутреннего аудита»

        В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести изменения в подпункт 2.1.1 пункта 2.1 раздела 2 Порядка осуществления главным распорядителем средств бюджета городского поселения Октябрьское, главным администратором доходов бюджета городское поселение Октябрьское, главным администратором источников финансирования дефицита бюджета городского поселения Октябрьское внутреннего контроля и внутреннего аудита, утвержденного постановлением администрации городского поселения Октябрьское от 10.10.2014 № 309 «Об утверждении Порядка осуществления главным распорядителем средств бюджета городского поселения Октябрьское, главным администратором доходов бюджета городское поселение Октябрьское, главным администратором источников финансирования дефицита бюджета городского поселения Октябрьское внутреннего контроля и внутреннего аудита», изложив его в следующей редакции:
«2.1.1. Внутренний финансовый контроль - непрерывный процесс, осуществляемый руководителями (заместителями руководителей), иными должностными лицами главного распорядителя (распорядителя) средств местного бюджета, главного администратора доходов местного бюджета, главного администратора источников финансирования дефицита местного бюджета (далее - главный администратор средств местного бюджета), организующими и выполняющими внутренние процедуры составления и исполнения местного бюджета, ведения бюджетного учета и составления бюджетной отчетности (далее - бюджетные процедуры), направленный на:
недопущение (пресечение) нарушений нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения;
подготовку и организацию мер по повышению экономности и результативности использования бюджетных средств.».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общедоступных местах, а также на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Октябрьское                                                                 В.В. Сенченков
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
Aﬁ

VVVV»»AA
Q«v A««N
3 :
2\ A

>,
Py Pyyy (<

§

£

DY
NS e